（様式第１号）
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]田村市長　白石　高司　様

申請者　所在地
　　　名称
　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和３年度田村市バスツアー旅行商品造成報奨金交付申請書
田村市バスツアー旅行商品造成報奨金交付事業実施要項６の規定により、別紙関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付申請内容
	団体名(ツアー名)

	参加人数／バス台数
	　　　　　　　　　　人
	　　　　　　　　　　台

	旅行催行日
	令和  年　　月　　日　～　令和　年　　月　　日

【添付書類】
１　旅行行程の確認書類（食事場所、宿泊施設、特産品等販売施設、観光施設、商品販売価格等を明記したもの）
２　その他、市長が必要と認める書類

【事業者連絡先】
	旅行業登録番号

	部　　　　　署

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ

	メールアドレス